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FAPMOHUA UCTOPUU
M COBPEMEHHOCTU

M3meHeHnsa «Kope CeMb» HEBO3MOXHO Mpony-
CTUTb. Mbl CTanu ewe yroTHee 1 Kpacusee!

Hawa kodenHs pacnonoXeHa B UCTOPUYECKOM
MecTe, B CaMOM ceppue ropoga VMxescka —

Ha O4HOW M3 CTapenwnx ynuy, B LOMe, KOTOPbIN
B 2021 rogy otMmeyaeT 90-neTtune n ¢ 2003 roga
ABNAETCHA 06 bEKTOM KYNbTYPHOro Hacnenus
pernoHasnbHOro sHavyeHnsa. HeCoOMHeHHo, 3ToT
bakT HaknagbiBaeT Ha HAaC OrPOMHYHO OTBET-
CTBEHHOCTb.

Mbl LO/TXKHbI UATU B HOTY CO BPEMEHEM, HO MpK
9TOM 6epeXXHO XPaHUTb NCTOPUIO HaLLero
POAHOro ropoga. B Takom nonoxenum nroboe
obHOBEHMEe — 3a4a4a He N3 fierknx. Ho Mol
CMOTN HanTn KoMnpomumcc!

Mbl BOOXHOBUNNCH YIOTHLIMW €BPONenCcKuMmn
Kade: 6onblune OKHa B MO U CKaMenkun pagom,
HaBeChbl OT COJIHL,@ U MHOTO 3€JIEHN — 1 BOMJO-
TWUNN BCe 3TO B HOBOW fieTHel Teppace «Koode
CeMb». OHa rapMOHWYHO BMUCbIBaeTCA

B COBPEMEHHbIN PUTM XWU3HW, NPU 3TOM OT/INY-
HO O0NOJHAA 06NNK 1 aTMochepy NCTopuYecKo-
ro LeHTpa ropoga.

Ha Takon Teppace NpUATHO NPOBECTU BpeMs

C APY3bsMU, NEPEKYCUTb CIHABMYEM C apoMaT-
HbIM CBEXeCBapeHHbIM Kope BO BpeMSA Nporys-
KM Mo ropoAy, He creLla BbiMUTb OCBEXatoLni
KOKTeWnb nnv 60okan BUHa U HacnaguTbes
3akaToM. K c/ioBy ckasaTb, Mbl O6HOBUN
KOKTEWNbHYI0 KapTy ¥ CO3[ann Lenyto NMHenKy
Hawmnx QUPMEHHbIX KOKTennen. NonpobyiiTe, Bbl
ob6s3aTeNbHO HanaeTe CBOero Nrbumymnka!l

A B [OMNONTHEHNE K KOKTENAM U BUHY — HOBOE
MEHIO 3aKYCOK, KOTOPbIE€ NMPEKPaCHO CoYeTarT-
CHl C HanUTKamu.

[o6po noxanosaTtb B MEPBY FOPOACKYHO
kKodenHo «Kope CeMb»!

m kofeseven
kofeseven

coffee_seven #kodecemb #welcomegroup

MarasuH «JlaHablLw»

KodeinHsa «Kodpe Cembr». 2021T.



CAJIATHI

LLINMHaTHBLIN C aBOKano, KMHOA

N KYHXYTHO-LUTPYCOBbIM
LPECCUHIOM

Tennbln ¢ roBAgNHON,
KapTodenbHbIMU A0NbKaMK

N Kncno-cnagkmm opeccmHrom

MeLoBO-ropUYMYHbIA C KMHOA
1 OBOLLAMN

Llesapb ¢ TUrpoBbIMU
KpeBeTKamMu

lpeyeckunin ¢ ManMHOBbLIM
6anb3aMUKOM

Llesapb knaccuyeckumn

CanaTt c Kypuuen Tepusiku,
Mouapenson n MegoBo-
roOpYNYHON 3anpaBKom

CYnbl

CbIpHbIN KpeM-cyn
c cenbgepeeM n rpubammu

Cyn-ntope 13 6enbix rpnbos
Cyn ¢ NHOENKON 1 nanwon

®OUHCKWA CNNBOYHBIN CYN
C Nlococem

CbIpHbI cyn € KpeBeTKkamMu

Cyn-ntope ns 6pokkonun
C CblpoM gop 650

160

190

160

160

250

250

300

250

250

210

420

330

340
310

280

240
210
290

320
260

Ecnu y Bac anneprus Ha onpegeneHHbl NPoAYKT, MoXxanyncra, coobwmnte o6 aToM opuLnaHTy.



BnunHbI ¢ nKpom 190 340
N TBOPOXHbLIM CbIPpOM

BnnHbI C ceMrom, orypLom 170 320
! TBOPOXXHbIM CbIPOM

Tapenka MsiCHbIX 190 690
[ennKaTecoB 1 cbipa

BekoH, nogkonyeHHas roaanHa,
BANeHas CBUHWHA, 3anedyeHHasn CBUHMHA,
Cblp MapmMesaH, Cbip Maacaam,

CbIp LOP6IIHO, KYKYPY3HbIE YMMChI

®pPYyKTOBO-CbIPHOE acCcopTH 440 720

Moywa, A6110K0, BUHOrpa,
CBeXue Srofbl, Cbip napMesax,
CbIp LOP6IHO, CbIp Maacham

BpyckeTTbl Ha ynabaTTe 110 430
C CEMIOM, OTYPLLOM U CbIPOM

BpyckeTTbl ¢ npsiHo Kypuuen 140 310
N MeZL0BO-TOPYUYHBIM COYCOM

BpyckeTTbl C CbipOBSANIEHOM 160 390
CBUWHWHOW 1 CTpavaTension

BpyckeTTbl C KONYyeHow 140 340
roBsIAMHOMN N COYCOM G0 K3

BpyckeTTbl C aBOKazo, 135 340
OrypL,oM 1 coycom 6510 4yns

BpycKeTTbl C 3aNeYeHHbIMU 160 340
OBOLLLAaMU, CbIpOM NapmesaH
 COYCOM MecTo

AccopTu 13 6pyckeTT 300 700

BpyckeTTa ¢ NpAHON KypuLen n MefoBo-
FOPYUYHBIM COYCOM, BpyCcKeTTa C aBoKaao,
OrypLOM 1 COyCcOM B1+0 UM3, BpyCcKeTTa C KONYEHON
rOBAANHOM 1 COyCcOM B0 Uns, bpyckeTTa

C 3aMeyYeHHbIMK 0BOLLaMK, CbIpOM NapMesaH

N COyCOM NecTo

Bce Hawwm 6pyCKeTTbI Mbl MoAaeM Ha 3/1aKOBOM
663ﬂ,pO>K>KeBOM TOCTE.

BpYyCKeTTbl C CbIPOBASIEHOM
CBUHUHOW U CTpayaTenson




Boyn ¢ nc
N pucom

C nHpenkom n NTUTUMOM

CbITHOE 1 corpeBatrollee coyeTaHme
NHOEVKN B CIIMBOYHO-TOPYMYHOM COYCE,
nacTbl NTUTUM, MEYEHOro nepua,
WaMnUHbOHOB, CNafKom KyKypy3bl,
CBEXUX OrypLIOB U HUTEW Nepua Ynnm

Co CBMHUHOWM 1 pUCOM

CBUHWHa, 06XXKapeHHasn B KUCMO-CrnagkoMm
coyce, pUC XacMWH, canat 4yka,
KYKypy3a KOHCEPBUPOBaHHARA, KYHXYT,
CbIPHbIE YMMCbl, COYC TePUSKM

C nococeM v pucom

CnaboconeHas cemMra, puc XacMuH,
orypubl, KyKypy3sa KOHCepBMpOBaHHas,
NUCTOBOW canaT, canaT 4yka,

COyC TepusKn

C roBsagnHom

N rpeyYHeBOn nanLwomn

Bblpe3Ka roBAXbA C COYyCOM TEPUAKN,
nanuwa rpevyHeBad, TOMMNO0PbI,

canaT 4yyKa, WaMMUHbOHbI, KYHXYT,
COEBbIN COyC

C kypuuen

n Bynrypom

®dune Kypuubl, Bynryp, nepew cnagkun,
NOMULOPbI, OrypLbl, Cblp deTa,
NIMCTOBOW canar, 3anpaBka coeBas

270

270

280

250

270

370

370

420

480

340

Boyn — aT0 06bl4HasA rnybokasa Tapenka.
Ha BocToke e 60y — TpaguumnoHHoe
ontogo. Mo nereHae, B Takon mucke byoaa
NPUHUManN efy OT NPOXOXKX. Yalle Bcero
TaM OKasblBanuCb NPOCTble MPOAYKThI:
Kpynbl, 6060Bble — 3TO 1 €CTb OCHOBA
boyna.

Tenepb 9TO TPEHA B 3LOPOBOM NMUTAHUN
no Bcemy mupy. CyanTte camm: B OCHOBe
6oyna nexaT Kpynbl nun nanwa, KoTopble
[oMNoNHATCS 6060BbIMUK, aBOKazo,
opexamMu, 3efleHbto, oBoLamu, pbibown,
nTULEN, MACOM U ANLOM.

MonyyaeTcd, B 04HOM HEGONbLLOM
Tapenke — cbanaHCcMpPOBaHHbIN NO Habopy
MWUKPO3SIEMEHTOB 0beL.

KAK NPABUJIbHO
ECTb BOVYJ1?

Bbl MOXeTe nepemMellath BCe
NHTPEeONeHTbl, YTOObI MOYYBCTBOBATH
NOJHbIN BKYC 61042, UNU NMO-PasHOMY
coyeTaTb NPOAYKTbI, YTOObLI OTKPbLITb
HOBbIE BKYCOBbIE OTTEHKMN.



Oope n canato

OJ10OKa n cenbpgeped -

MacTa NUHrBUHK C rpubamm 300
1 KONYEeHOW CBUHUHOM
nof, CIMBOYHbIM COYyCOM

CnaretTtu c 6eKOHOM 290
B Coyce KapboHapa

deTyunHM C cemMromn 300
B C/IMBOYHOM coyce

CnareTTun c dpmkagenbkamm 340
N BeleHKaMu B CIIMBOYHO-
rpmMbHOM coyce

CTenK n3 nHaenkun

C TbIKBEHHbIM Mtope
1 canaToM 13 A6noka
n cenbpepes

120/100/60

390

380

490

390

490

T'OPAYME BIIIOJTA

\'IaCTa NNHTBUHM C rpubamm
1 KOMYEHOM CBUHUHOM
NoJ C/IMBOYHBIM COYCOM

®une nococs 100/150
C KapTodenbHbIM Mtope

COYHble KYpUHble KOTNETbl  100/140
CO C/IMBOYHbIM

KapTodenbHbIM Nope

BNnHbI C NHOENKON, CbIPOM 200

¢deTa, nevyeHbIM nepLem
M CNnagkuM CIIMBOYHbIM COYCOM

BnuHbl ¢ 3anevyeHHON 220
CBUHWHOW, rpnbamMmn 1 Cbipom

BAnHbI ¢ MACHOM HAUYNHKOWN 300
N CIIMBOYHO-TPUBHBIM COYyCOM

-

680

340

340

340

340

3aKasblBaliTe 4OCTaBKy NOO6MMbIX 604 AOMON N B 0dUC

WWW.WELCOME-DELIVERY.RU © 97-09-09

Ecnu y Bac anneprusa Ha onpefeneHHbl MPoAYKT, MoXxanyncTa, cooblmte 06 3ToM opULNaHTYy.



JECEPTEI / TOPTEI

AECEPTbI

JlaBaHO0BOE NUPOXHOE 100 230
CO CMOpPOANHOBLIM cydne
061enMxoBoO-MOPKOBHOE 100 210
MUPOXHOE

KapamenbHo-LIoKoNnaaHoe 100 190
MUPOXHOE

ducTalKoBbIN 10 290
MEPEHTroBbI pyneT

MepeHroBbiii pynet ¢ BuwHen 10 210
LLlokonagHbIn poHaaH 100/30 190
C MOPOXEHbIM

LLlokonagaHbIn 6payHm 160 270
C Arogamu

WTpyaensb A6M0YHbIN 140/30 180
C MOPOXEHbIM

LTpyaensb BALIHEBbI 150/30 200
CO C/IMBOYHbIM COYCOM

KpyaccaH knaccuyeckui 60 170
KpyaccaH ¢ BapeHo 70 190
CryLLEeHKOW

KpyaccaH ¢ KapamenbHbIM 170 320
6aHaHoOM

MakapoHc 1wt 60
Nanm-6asnnunk / WokonagHbIn

TprodenbHasa KoHdeTa 1wt 50
py4YHOM paboTbl C opexamMu

Kenk-nonc MNaHpa 1wr. 160
LLlokonagHoe NnMpoxHoe

Kykuc 40 45

31aKOBbI / LWOKONaAHbIN

TOPT BE3 NPA3AHUKA
BbiTb MOXXET, A BOT

NMPA3AHUK BE3 TOPTA - HET!

[TpuroToBMM ANA Bac rnaBHoe
YKpalweHne npasgHn4yHoro ctona.
[MpoCTO OCTaBbTe 3aABKY MUHVMYM
3a 6 4acoB [10 XeflaeMOoro BpeMeHu
nonyyeHunaA.

Tupamucy noj
C/INBOYHbIM CO;

BJINHbI

C KapamMenunsnpoBaHHOM
rpyLwen n TBOPOrom

Co CryweHHbliM MOJIOKOM
n o>XXemMom

TOPThHI

MpAHbIN TbIKBEHHbIN
UMN3KEeNK

[pyLeBbIN C KapaMenbto
N CIMBOYHO-CbIPHbIM
KpeMOM

Ynskenk ¢ BULLHEBbLIM
COyCcoMm

Tupamucy nog kodpenHo-
C/INBOYHbBIM COYCOM

MepoBbii

Hnskenk KapamMersbHbIn
Kope CeMb
KnybHnyHas kpyctaga
Mpara

YepHUYHbIN nupor
C MOPOXEHbIM

CbIpHbIN NUpor

170

110/30/30

120/30

120

110/30

120/30

120
100
100
120
100

100/30

120

190

155

145

190

230

240

150
230
150
170
150
130

210

Ecnny Bac anneprus Ha onpefeneHHbIn NPpoayKT,
noxasnymncTa, coobwmTe 06 aToOM opULMaHTY.



KO®E

KJIACCUYECKUIN KODE MAJTbIV CTAHOAPT MEFA
PuctpetTto 15 85 30 120

Scnpecco 25 95 50 135

AMepuKaHo 150 110 250 165

Kany4nHo 180 150 285 200 400 240
NaTtTe 200 150 285 200 400 240
Pad kode 200 200 285 240 400 285
Mmsacce 200 145 285 205 400 235
MoKKauynHo 180 160 285 210 400 245
®naT yant 180 185

dunbTp-Kode 170 110 250 155

JIro60M HAaNUTOK MOXHO NPUTOTOBUTbL Ha aflbTEPHATUBHOM MOJOKE:
KOKOCOBOM, MUHAATBHOM, OBCSIHOM. +70 py6nei

O®UPMEHHbIN KODE

3 Mystery-kode 250 270
JlaBaHAOBbIV Kany4mHoO 250 250
JltobuTte 3aragkn? Camoe Bpems
. pasragatb ogHy. Mystery-kodpe —
ducTalKoBbIV NaTTe C 6eNbiM 250 260 570 HEMOBTOPUMbI KOG HbI
LoKoaaom HanWUTOK, KOTOPbIN KaX AblN
o o Hall GapI/ICTa FOTOBWUT MO CBOEMY
Opexoslilm pad c Makagamuei 250 260 COBCTBEHHOMY PELIEnTy
N XanBou MHANBWAYANbHO ONTA Ka>XXA0ro rocTtA.
. . MoapobHoCTN —y obuLMaHTa.
KneHoBbI Kany4nHO C Kopuuen 250 260

X0J10AHbIN KODE*

Alic NaTTe 350 220

®yHAYYHBIN Gpanne 350 220 *BbIxo/ Kode yKkasaH C y4eToM Nbaa
KAKAO
Knaccuyeckoe 200 160 400 215
BaHaHOBOE C MOPOXEHbIM 300 220
Kakao sugar free Ha anbTepHaTMBHOM MOJIOKE 200 220
JlaBaHOoBOe Kakao 300 180
KO®E C AJIKOIOJIEM

NpnaHpckui 180 260



B KAKUX CAYHAAX
HYXXHO BbllUTb
YALUEYKY HAA?

Ecnu xoTute B360APUTLCA YTPOM

WY OTBNEYLCSH OT CYyeThbl BEYEPOM.
Ecnu Bbl 3aMep3n nnm xotuTe
OCBEeXUTbCA B Xapy. Ecnn Bbl NNOTHO
noobeganu nam xoTuTe BbICTPO
nepekycuTb. Ecnm Bbl pacCTpOEHbI
WAW Yy Bac eCcTb NOBOA ANA pagoCTu.
Ecnv Bbl NpoBoANTE BpeMS HaeauHe

C cobom nnu BCTpevyaeTech C ApYy3bAMU.
Ecnn Bbl y>ke JaBHO He Nuin Yan.

Ecnu BaM KTO-TO npegnaraeT BbiMUTb
yalleyky yas. Ecnm ecTb BKYCHbIN Yan,
noBo BCeraa Hampertcs.



KUTAUCKUU YAN

ITo0aem 8 munome — cogpeMeHHOM U yOO6HOM

yatiHuKe, no3gonawu,em 6blCmpO U npasusibHo —

3aeapumb 4atll no OpesHell Kumatickoli Memoduke

3eneHbin NyaHewm Jlron Ya 1500 250

ByKkeT roToBOro Yyas cBeXun, NpAHO-TPaBAHUCTbLIN,
C HOTKaMW NyroBbIX LUBETOB. BKYC MMNOTHbLIN,
MSATKUIA, LWWEeNKOBUCTbLIN, C NErkon ArogHon
KUCNUHKOM 1 OCBEXatloLWMM nocneskycunem

YnyH [a XyH MNao 1500 250
BKycC rycTton v Kpenkun, C HoTkamMu YepHOCNNBA,
CYLUEHOro abpunkoca 1 CONOAKN, CUMbHbBIN
KapamenbHbln apomart. [locneskycue covHoe

n cnagkoe

YnyH Te lNyaHb WHb LIMH csiH 1500 250

APKNM, NErkui, LBETOYHbLIN C HOTKaMU
CNMMBOYHOW KapaMenn, BAHUIbHOTO
MOPOXEHOro U GPYKTOBOrO MOHMAHChE

Myap ®aHymH LLaH Ya LLUaH 1500 250

3penbii, MHOrOrpaHHbI, OPexoBO-APeBECHbLIN
C MOJTOYHbIMW, BUCKBUTHBIMU U TPUOHBIMN
HOTKaMu. ApoMaT CNMOKOMHbIN, HU3KINN

LWy Myap 1500 250
Bkyc MArkum v rnagkun, 6apxatucrbin,

CNnafKoBaTbIN, C NErKOW KMCNUHKOM CYyXUX ArOL,

N HKO@HCaMK cneumnm B NoCeBKyCUn

TU3AHbI - TPABAHbIE YAU

CaraH [anns 1500 250
TpaBsHOW NPsiHbIN 500 210
MBaH-yal c arogamu 500 210
BuTaMuHHbIN cHop 500 210
MpeunLLHbIN 500 300

[OTOBbIN HAMUTOK OTNIMYAETCA HaCbIWEHHbIM,
OpexoBoO-x/1ebHbIM apoMaToOM. BKyC MArkun,
MacCnAHWCTbIN, CNagKoBaTbIf, C OPEXOBbIMU
N OUCKBUTHBIMW HOTKaMM

YAWHDBIE KOKTEWUNU

O6nenuxa-nMbunpb 500 240

ANenbCUHOBbLIN COK, KOPEHb MMBUPS,
arogbl 06nennxu

ButamuH C 500 240

YepHbIn Yan, Arofbl 6PYCHUKK, CMOPOLNHbI,
MATa CBeXas, CMpon CMOpOoAnHa

JlaBaHO0BbIN Yal 500 250
C ArogamMu CMOPOANHbI

AroAHO-LBETOYHbIN Yall Ha OCHOBE LIBETKOB
naBaHAbl, Aro4 CMOPOAMHbI U NaBaHLOBOMo cupona

NMBUPHO-MATHbIN Yai 500 250

BUTaMUHHbBIN Yan ¢ KOpHEM UMBUPS,
IMMOHOM, MATOWN 1 MEL,0M

KnoKBEHHbIN Yyal 500 250

ArogHbI 3eNeHbI Yar C KIIFOKBOW,
MATOW U MeLOM

CazaH [atins

TpaBaHoOM Yanm n3 Cubupu.
Bkyc oTBapa TpaBsAHUCTbIN,
C NIerkov NosbIHHOM ropeYybro
1N XBOVHbBIMW HOTKaMu. B Hem
TakXe YyBCTBYHKOTCH HOTKM
3eMnAHKKY, Yabpela

n 6apbapuca

TpasaHoU npaHbLU

VIMBUPb, TUMOHHWK,
YepHbIn nepew,

HeaH-uati
cazodamu
MBaH-4an, MaTa,

LWMNOBHMUK,
KpacHas psbuHa

BumamuHHbLU
cbop

JInctba cMOpoanHSI,
Yyabpel, MATa,
LUMMOBHMK



®UPMEHHBIE KOKTEMIIN®

ApapaTt Xanéon
KoHbsAK, NaBaHLOBbIN CUpor,
cofioBas, nanm
A6noyHbIn bexep

Inkep BexepoBka, cupon 4610K0,
copfoBas, A6/10KO, NIMMOHHbIN GpeLw

Jlunnet c Kopuuen

Pom 6enbin, nukep Jlunnet bnaH,
KopuLa, CMpPONn caxapHbl, cogoBas
MaTTa OXXUH-TOHUK

Yan maTT4, gxuH bomben,
COK @aHaHacoBbIN, TOHWUK

drankoBbI OXUH-TOHUK

[>XnH, GnankoBbI CUPOT, TOHUK,
JIMMOHHbIV ppeL

400

300

300

350

400

*Bbixof, K0/<Te|7|ne|7| yKasaH Cc y4eToM nbAa

338

340

340

360

400




KNACCUYECKUE KOKTENIN*

MARTINI
Fiero & Tonic @

Martini Fiero, TOHUK, anenbCcuH

MARTINI
Bianco & Tonic
Martini Bianco, ToHuK, LnTpyc

Bacardi Mojito

Pom Bacardi Carta Blanca, cogoBas,

CaxapHbI CUPOM, MATa, NanM

Martini Negroni
[>xunH, 6uTTep Martini, BepmyT
Martini Rosso

Bombay Tonic

[>xunH Bombay Sapphire,
TOHVK, NMMOH

Dewar’s Highball

Bucku Dewar’s, cogoBas, nanm

MnHa Konapa

Pom Bacardi Carta Blanca,
COK aHaHaCOBbIN, CINBKMY,
CUPOM KOKOC

Aneponb CnpuTy,

Aneporb, UrPUCToe BMHO, COA0Bas,

anenbCuH

AMepukKaHo

ButTep Martini, BepmyT Martini
Rosso, copoBasn, Liefpa anenbcuHa

BEPMYT

MARTINI FIERO
MARTINI Bianco
MARTINI Rosso

a@m

rMWHTBENH

danepHym

280

280

400

225

280

280

280

280

200

80

80

80

BUHO cyxoe KpacHoe / 6enoe, CoK, anesnbCuH,

JMMOH, Naso4Ka Kopuubl 1 FlpﬂHbII7I cupon

danepHym

KnybHuka-untpyc

Cok anenbCuH, anenbCuH, Arofbl KNyOGHUKN,

MasiouKM Kopuubl, cnpon Kﬂy6HI/IKa

350

350

340

330

330

340

340

390

340

240
240
240

250/ 400 300/390

250/400 240/310

KOKTEWIIU / KPEIIKUM AJIKOTOJIb

BUCKHU
William Lawson’s

William Lawson’s
Super Spiced

Dewar’s White Label
Chivas Regal 12 years old
Ballantine’s

JAMESOy-
Jameson

ssssssssssss

JIUKEPbI / BUTTEPDI
MARTINI Bitter
Becherovka

Aperol

Lillet Blanc

BOJAKA

Absolut M

Tawnra

POM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Spiced
Bacardi Carta Negra

Bacardi Anejo Cuatro

TEKUNA

Camino Real Blanco

O)KWH
Bombay Sapphire

KOHbAK
Baron Otard V.S.

Apapart 3 3Be3[jbl

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

240
240

260
350
290
300

260
260
240
260

230
130

280
280
280
310

290

320

380
320



BHMHO

KPACHOE BUHO

Kungamapaynu 750 1460
«KaxeTUHCKMe nogBanbi»
Monycnagkoe, MNpysus

«Mrn Kpuk» 3uHdpaHaens 750 1490
Monycyxoe, CLUA, KanndopHus

«Kamno Bbexo» 750 1760
TeMnpaHunnbo

Cyxoe, NcnaHus

«Tepputopro» Jlucboa 750 1390

Monycyxoe, MopTyranusa

BEJIOE BUHO

«Kpya ne Op» BuoHbe 750 1190
Cyxoe, ®paHums

«AcTpane» Cuuunus 750 1510
Cyxoe, Ntanusa

«fona KayHTpu» 750 1790
Konomb6ap LWappoHe
Cyxoe, CWA, KanudopHuna

«®anbkeHbypr» PucnuHr 1000 1690
[Monycyxoe, lfepMmaHna

«AnasaHckasa gonuHa 6enoe» 750 1460
KaxeTuHCcKuMe noasasbl
Monycnagkoe, MNpy3us

«MpuHoUNac» 750 1670
OpraHuk LLeHeH BnaH

Cyxoe, IOAP

«3nb MuccuroHepo» AiipeH 750 1100

Cyxoe, NcnaHus

«Jloko» BuHbo Beppe 750 1580

Monycyxoe, MopTyranus

WAEAJIbHOE [1ONOJIHEHUE K BUHY

AccopTu U3 6pyckeTT 300 700

PO30BOE BUHO

«fong KayHTpu» 3uHdpangens 750 1670
Monycnagkoe, CLUA, KanudopHus

«Kasanb MeHpew» Pose 750 1450
[Monycyxoe, MopTyranus
«BbapuHac» Pocano 750 1280

Cyxoe, McnaHus

UrPUCTOE BUHO

MapTuHu
Mpocekko D.O.C.

Benoe cyxoe, ViTanna

187/750 490/2100

MapTuHK 187/750 650/2400
Actn D.O.C.G.

Benoe cnagkoe, Ntanusa

«Gaetano» Prosecco D.O.C. 750 1350

Cyxoe, UTanusa

«BuHapT» KaBa 750 1290

BptoT, MicnaHus

BMHO BOKAJIAMU

«TeppuTOpMO» 150/250 320/510
Jlucboa
KpacHoe nonycyxoe, MopTyranus

KnHgsmapaynum 150/250 330/530
«KaxeTuUHCKMe noaBanbi»
KpacHoe nonycnagkoe, Mpysus

«Kpya ge Op» BuoHbe 150/250 280/430

Benoe cyxoe, ®paHuna

«3nb MuccroHepo» 150/250 250/400
AnpeH

benoe cyxoe, VicnaHuna

«AnasaHckas 150/250 330/530
OONnHa benoe»

KaxeTuHCcKMe noaBanbl

Benoe nonycnagkoe, MNpysusa

«BuHapT» KaBa 150 310

BptoT, Micnannsa

BpyckeTTa c npAHOM KypuLuen n MeaoBo-ropynyHbiM COycoMm, bpyckeTTa ¢ aBoKaao
OrypLOM 1 cCOyCcOoM B/1t0 YmM3, BpycKeTTa C KONYEeHOW FOBAAMHOM U COYCOM B0 Ym3,
BpyckeTTa ¢ 3aneyeHHbIMIN OBOLaMM, CbIPOM MapMesaH 1 COycoM NecTo



HAMUTKU

AkBa MuHepane 250 140
Mencwu 250 140
Mopc CMOvap,I/IHOBbIVI/ 200 90
KNFOKBEHHbIV

CokK {1 B accopTMMeHTe 200 110
NIMMOHAibI™

Knaccuyeckui 400/1000 190/380

CoaoBas, MMMOH, anefbCuH, MATa,
caxapHblin cupon

JlaBaHO0BbIN 400/1000 210/390

CopoBasi, TMMOH, anenbCuH,
cupon naBaHaa, MaTa

MoxuTto 400 240
CofoBasi, Nanm, MsiTa, caxapHblin cupon

*BbIX0f, IMMOHa/0B YKasaH C y4eToM Nibaa

CMY3U / MUNIKLLEAKU

MonouyHble ¢ 6aHaHOM 200 210
KnybHuka / yepHuka

ManunHa-msTa 200 210
AHaHac-6aHaH 200 240

Ha KOKOCOBOM MOJIOKe

Knaccuyeckuin MUNKLLENK 280 240

CnuBoYHoOEe MOPOXEeHOE, COK
NN MOJTOKO Ha Bbl60p, B36UTbIe CNBKM

®PELLU

A6NOYHbIN 200/400 210/340
AnenbCUHOBBIN 200/400 250/ 410
MOPKOBHbI 180/20 / 360/40 180 /290

CO CninBKaMm

MATYHA

MaTua-naTre 200/285 230/295
Ha KOKOCOBOM MOJIOKE

MaTua-naTTte 200/285 220/ 285
Ha OBCSAHOM MOJOKe

HATIUTKH / IMMOHAJIBI

Cuviponbl ANns NMMOHaA0B U KOKTennemn
Mbl MPOM3BOANM CaMU, U3 HATypPabHbIX
NHrpeaneHToB 6e3 UCNoNb30BaHNUS
CUHTEeTn4yeckmnx nodtasok. C 3aboTtomn

O BalleM 300poBbe.



AAPUTE NIOBUMbBIM NMPA3AHUK!

MofapoyHbIi cepTUdUKAT Ha NocelleHne NBUMbIX PeCcTOPaHoB:

Keose Cernn®

yn. KpacHas, 133,
Ten. 780-831
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BOYTUIHI +KAPAOKE + KAGE

yn. Yamyptckas, 304,
Ten. 912-819
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{ < yn. Ceo6opbl, 173,
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WELCOME GRouP
yn. K. Mapkca, 438,
Ten. 97-22-00
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yn. Ceo6opbl, 173,

Ten. 970-173 TPL Utanmac,

2 aTax, Ten. 970-123

BUHO » MACO

pecropan

yn. JleHuHa, 45,
Ten. 618-500

B

gastrobar

yn. Xonmoroposa, 15,

Ten. 905-405

NPSHbIA
KPOJIUK

BAP

yn. Ceo6oppl, 173
Ten. 970-222
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YAUHAHA

yn. Cosetckas, 14,
Ten. 972-888

yn. MywkuHckas, 130a,
Ten. 52-33-33

oo’:

yn. Ceoboppl, 173,
Ten. 918-332

yn. K. Mapkca, 438,
Ten. 918-074
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TAK WK MHAYOC

yn. Ceoboppl, 173,
Ten. 97-00-73

yn. ABTo3aBofckas, 2a,

FRENSIS

yn. MywkuHckas, 237, Ten. 912-645
yn. MywkuHckas, 281, Ten. 655-227

yn. Xonmoroposa, 11, TPL, Tanncman,
1 aTax, Ten. 912-128

MJI&
yn. LLikonbHas, 446, Ten. 97-12-44
yn. K. Mapkca, 246, ten. 31-00-47
yn. Ceobogbl, 173, Ten. 61-29-96
yn. AsTosasopckas, 2, ten. 970-027
yn. 9 fuBaps, 211, Ten. 970-126
yn. Kny6Hasi, 24, Ten. 97-12-24

r. Mepwmb, yn. Kpucaxosa, 128,
Ten. (342) 203-22-12

MAMA

1z zZ A

yn. Maiickas, 9, Ten. 970-333
yn. MonopgexHas, 34, Ten. 36-00-66
yn. MywkuHckas, 165, Ten. 971-348

yn. Bocto4Has, 32, Ten. 68-34-32
yn. 9 AuBaps, 211, ten. 97-04-81
yn. LLkonbHas, 446, ten. 97-11-08
yn. CoseTtckas, 15, Ten. 958-295
yn. Kuposa, 127a, ten. 970-977

yn. ABTo3aBopckas, 2a, TPL, Utanmac,
2 atax, Ten. 918-277

yn. bapaHosa, 87, Monn MaTpuua,
3 aTax, Ten. 97-04-82

yn. Xonmoroposa, 11, TPL, Tanncman,
3 atax, Ten. 97-03-55

coffee
black

yn. Xonmoroposa, 11, TPL, Tanncman,
3 aTax, Ten. 912-842

yn. MeTposa, 29, TPK MNeTposckui,
3 aTax, Ten. 659-169

Y BAC OEHb POXXAEHUA?

Hauncnsem 20% oT cyMMbl 3akasa Ha BOHYCHBbIN
CYeT B Ball AeHb pOXAeHUA 1 6 gHen nocrne,
a B oCTaNbHble AHN — OT 5 0o 15%.

Bce ele He 3apernctpupoBanncb B 60HyCHOM Knyb6e?
CpenanTe aTo NpPAMO cenyac no ccebinke! NoapobHbie npasuna
knyba - Ha canTe www.welcome-group.ru.

[o Balwiero ngeanbHOro npasgHuka

BCEINo oguH 3BOHOK!

e CBagbbbl « KO6Uneun « NpodeccnoHanbHble NpasgHUKN
e HoBOrogHue KoprnopaTuBebl

© 57-60-51

banket@welcome-group.ru

COFFEE_-SEVEN

OLIEHUTE KAYECTBO
HALUEW PABOTDbI

www.welcome-group.ru/review
€3 @ 8 hotlinewelcomegroup
+7 (912) 856-58-10

Mnwnte, n Mbl € YAOBO/bCTBMEM OTBETUM BaM
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